

Kolmekesi siis aitsid teine teist, sedda õlli toimata, ja lambist nne põlles homikoni ja anvis walget omma korra. Ja te lakis wanna Kristlibile päh-  
hä ja ka südt am'sse; sest mees olli ühhe wanna, armsa ramato seest õppinud, iggast asiast ifka waimolikko mõtte peäle samo, ja olgo asii kuigi alw ehk piisofe, et ifka se mis aialik ja nähtaw, juhhatab meid ilmanäggematta iggaw'sse peäle. Ja sellepärast mõtles temma, sest mis ommast lambist näggi: „Ei olle usso walgus-sega wiist teine luggu mitte. Innimenne üksii, temma on kui se waene üksine lõngake, mis ei joua õlli toimata; hakkab süddames kül suggu põllema; agga kohhe ta on jälle ärra-kustumas. Mittoford kül olled mõõlnud, so usso lambi kannaste põllewad? Agga epolleks teisel päwal peigmees piddand tullemä. Ja süta sedda Jummalä sannast ehk kuigi paljo, ei tahha tulloke homikoni mitte põlleda, funni päwa walgus tulleb. Reigewähhemast peab koks ehk kolm neid lõngakesi kokkoroeta-ma, et sawad küllalt õlli toimata. Nenda-sammoti wõita sinna ka monne sõbra ennese kõrwa; monned nõdrad ühheskous, sawad

ühheks kangeks! Reigewähhemast same nenda ommeti ühheks suitsejaks tahhiks, mis armas Jssand ei kustuta mitte wälja.

Ja nenda mõõlde, tulli temma mele, mis Jssand ütles: „Kussa kaks ehk kolm minno nimmet on ühhes kous, seäl ollen minna kest paikas nende seas!“ ja se janna satis tet da selle mõtte peäle: ehk ka Dnisteggia tahtis wahhest sellega teada meile anda, et meie Jummalatenistus siis wast õiget kasso meile sadab, kui meie hulgakeste sedda peame, — et ommeti kaks ehk kolm ühheskous peawad ollema, peawad süddamed põllema ja meie Temma liggiollemist diete tundma?

Ja et selle jures ei woiwad ka meletullematta jada, et nisuggused Jummalä kummardamissed hulgakeste, ja olgo kül ehk agga monned sõbrad Jssanda sees kous olnud, ifka on taf-karägitud ja laimatud, ja iggapiddi pütud kelata, ta siis tulletas sedda kasko omma mele, mis Jummal Israeli rahwale olli annud, üt-teldes: „Kui perret piisut on ühhe talle tarwis, siis peab temma ja ta naber, kes temma maia jures liggi